

## INVEX REMEDIES Elektrolity, 150 g (30 porcji)

Cena: 45,87 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	150 g (30 porcji)
Producent	INVEX REMEDIES
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis INVEX REMEDIES Elektrolity

Suplement diety. Uzupełnia niedobór magnezu, potasu, wapnia, sodu i witaminy C w diecie. Zawiera minerały niezbędne dla utrzymania równowagi wodno-elektrolitowej.

#### Wapń:

-przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, -przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, -pomaga w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego, -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych, -bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek, -jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zdrowych zębów.

#### Witamina C:

-przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, -przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, -pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, -przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, -pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, -pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich \*, -pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry oraz zębów.

\* korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej dawki witaminy C.

#### Potas:

-pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, -pomaga w utrzymaniu

prawidłowego ciśnienia krwi.

#### **Magnez:**

-przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, -przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, -pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, -pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, -pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz zębów, -odgrywa rolę w procesie podziału komórek, -pomaga w prawidłowej syntezie białka. **Zalecane spożycie**

1 łyżeczka do herbaty (5g) na dobę. Zalecana ilość wymieszać ze szklanką wody. Sporządzić roztwór wypić.

Zalecana dzienna porcja produktu (5g) zawiera: Mg 187,5mg (50%RWS), K 500mg (25%RWS), Ca 160mg (20%RWS), Na 83mg\*, Cl 127mg (15,87%RWS), Wit. C 500mg (625%RWS)

\* brak danych określających Referencyjne Wartości Spożycia ( RWS )

#### **Składniki**

Cytrynian magnezu, cytrynian potasu, mleczan wapnia, kwas L-askorbinowy, chlorek sodu.

#### **Producent**

JIW INWEX Sp. z o. o.